Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2022 года                                      № 27                                          с. Крутиха

Руководствуясь п. 21 ст. 40 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края в целях

приемки в эксплуатацию объекта ремонта улично-дорожной сети

в с. Крутиха Крутихинского района Алтайского края ул. Первомайская,

ул. Комсомольская:

1. Утвердить состав приемочной комиссии для ввода объекта ремонта

в эксплуатацию:

Председатель комиссии – Ярош Изабелла Петровна – глава

Администрации Крутихинского сельсовета

Члены комиссии:

Бородин Антон Александрович – заместитель начальника

по содержанию, строительству и ремонту автомобильных дорог  ГУП ДХ АК

«Центральное ДСУ» (по согласованию);

Ерхов Александр Викторович – житель с. Крутиха (по согласованию);

Завалихин Юрий Михайлович – начальник филиала Крутихинский

«Центральное ДСУ», депутат районного Совета депутатов

(по согласованию);

Крюков Александр Геннадьевич - депутат сельского Совета депутатов

(по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош